
VIKING Jilemnice a SWSL Lučany nad Nisou

memoriál Petra "July" Lisičana

Běh na Ještěd
český pohár v běhu do vrchu 2021

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Roman Koucký

Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd

www.behnajested.cz Roman Koucký

jasno 26°C 11.7.2021

Hlavní rozhodčí:

Podmínky závodu:

Ředitel závodu:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz11.7.2021 22:03:09

6,7 kmDorostenky a ml. - 2004 a mladší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Michaela 2005170 37:31,9OK99 Hradec Králové

2 VENCLOVÁ Marie 2004173 5:05,542:37,4AC Slovan Liberec

3 PECKOVÁ Tereza 2005188 11:12,048:43,9AC Slovan Liberec

4 LIKUSOVÁ Barbora 2011182 15:47,553:19,4Adrien elixir team

5 HAMÁČKOVÁ Alžběta 2010163 21:37,559:09,4Jiskra Harrachov

6 TAFIJCUKOVÁ Veronika 2010184 40:29,11:18:01,0Adrien elixir team

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6,7 kmDorostenci a ml. - 2004 a mladší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKA Tomáš 2008168 35:39,5OK99 Hradec Králové

2 PŘINDA Jan 2008190 5:49,641:29,1

3 PŘINDA Vojtěch 2010191 7:19,542:59,0

4 ZADINA Václav 2004165 12:07,947:47,4Třemošnice

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6,7 kmJunioři - 2002 až 2003 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHEJBAL Pavel 2002180 32:07,6AC Slovan Liberec

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11,7 kmMuži A - 1982 až 2001 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TLAPÁK Jaroslav 19872 57:54,1AK Iscarex Česká Třebová

2 MAJOR Jiří 198357 2:49,31:00:43,4

3 KRUPKA Adam 200117 5:37,11:03:31,2

4 HAAS Jan 198444 10:17,01:08:11,1Kasper Swix Team Trutnov

5 KAHÁNEK Radek 199013 11:41,61:09:35,7

6 SCHEJBAL Jan 200133 13:05,51:10:59,6Liberec

7 HAMÁČEK Petr 19851 13:53,31:11:47,4SKP Harrachov

8 URBAN Tomáš 2002187 16:18,11:14:12,2Praha 8

9 RYS Jiří 199231 19:24,21:17:18,3

10 BALADA Michal 19904 40:45,31:38:39,4

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11,7 kmMuži B - 1972 až 1981 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VAGENKNECHT František 197712 54:48,5Nová Paka

2 KUDRNA Zbyněk 198019 40,955:29,4Enduraining

3 LAJTKEP Petr 197323 4:16,759:05,2FYZIO SPORT TEAM

4 ZÁRUBA Jan 197767 7:06,61:01:55,1Studenec / Vinohrady

5 PODROUŽEK Dušan 197422 8:10,81:02:59,3

6 REXA Martin 197924 11:11,71:06:00,2Kerda Sport Team

7 VODRÁŽKA Jakub 197660 12:26,91:07:15,4

8 LESZCZYNSKI Radek 197550 13:09,11:07:57,6Ladermon Team Olomouc

9 VALEŠ Josef 197554 13:21,91:08:10,4

10 KUBIAS David 197929 15:25,01:10:13,5

11 PŘINDA Lukáš 197759 16:43,51:11:32,0

12 ŠPERNOGA Petr 197537 19:01,71:13:50,2PeKu

13 PĚNIČKA Jan 197843 19:12,11:14:00,6Rokytnice nad Jizerou

1



VIKING Jilemnice a SWSL Lučany nad Nisou

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz11.7.2021 22:03:09

14 KVASNIČKA Daniel 197820 20:52,21:15:40,7HKNMPSM

15 ŠEBESTA Vladimír 197751 21:59,81:16:48,3

16 SKRAMUSKÝ Tonda 198048 22:10,61:16:59,1Liberec můj

17 KUBEČEK Jáchym 197769 22:54,01:17:42,5

18 VALEŠ Petr 197653 24:27,01:19:15,5Loosers Bikers

19 DVOŘÁK František 197952 28:30,41:23:18,9

20 KRUPKA Milan 19726 28:30,51:23:19,0

21 VENCL Jiří 197216 28:49,51:23:38,0NAC Liberec

22 ULMAN Jiří 197740 32:01,51:26:50,0

2222 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11,7 kmMuži C - 1962 až 1971 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FRELICH Martin 197168 58:24,0Sokol České Budějovice

2 BUŘIL František 196610 2:36,11:01:00,1Vidochov

3 OŽANA Václav 196439 5:47,91:04:11,9Fit bez diet

4 NOVOTNÝ Jiří 197134 6:41,61:05:05,6KATEŘINSKÝ VÁNEK

5 ROZSYPAL Vladislav 197055 6:51,71:05:15,7STS Chvojkovice Brod

6 SCHEJBAL Petr 197132 7:21,11:05:45,1Liberec

7 VESELÝ Pavel 196661 10:01,01:08:25,0HSK Horní Rokytnice

8 PODRÁBSKÝ Ctibor 197064 17:27,11:15:51,1Liberec

9 BEDNÁŘ Pavel 196856 22:57,61:21:21,6ŠNECI na MAX

10 DRBOHLAV Bohumil 196365 27:09,51:25:33,5

11 ZADINA Jaroslav 19647 33:42,51:32:06,5Třemošnice

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6,7 kmMuži D - 1952 až 1961 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 1955166 36:38,4skp kornspitz jablonec

2 VACARDA Vladimír 1959175 2:45,839:24,2ELEVEN RUN TEAM

3 ŠRŮTEK Stanislav 1958178 5:58,642:37,0TJMaratonstav Úpice

4 BRUNCLÍK Ivo 1958192 10:25,247:03,6TJ Slovan Špindlerův Mlýn

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

6,7 kmMuži E - 1951 a starší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MACH František 1950167 38:28,9

2 JAVŮREK Jiří 1948177 7:07,945:36,8TJ Maratonstav Úpice

3 PŘINDA Oldřich 1951189 7:40,646:09,5

4 ŠÍR Václav 1948186 8:47,347:16,2Rokytnice nad Jizerou

5 TREJBAL Karel 1951179 14:14,252:43,1

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11,7 kmŽeny A - 1987 až 2001 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BOGAROVÁ Adéla 199058 1:01:38,4SK Praga

2 LENČOVÁ Jana 19929 3:52,01:05:30,4AC TJ Jičín

3 DRBOHLAVOVÁ Zuzana 198766 41:07,61:42:46,0

4 VASILEVSKAIA Anastasiia 19983 58:30,42:00:08,8

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11,7 kmŽeny B - 1977 až 1986 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HANČOVÁ Denisa 197862 1:12:58,7HSK Horní Rokytnice

2 JAKUBŮ Klára 198135 21:24,91:34:23,6

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

11,7 kmŽeny C - 1967 až 1976 běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 19728 1:01:22,5OK99 Hradec Králové

2 KÁBRTOVÁ Jitka 197130 16:39,41:18:01,9Sokol Studnice

3 LIKUSOVÁ Dagmar 197038 32:29,71:33:52,2Adrien elixir team

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2



VIKING Jilemnice a SWSL Lučany nad Nisou

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz11.7.2021 22:03:09

6,7 kmŽeny D - 1966 a starší běh do vrchu

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 1954174 40:13,3

2 MATYÁŠOVÁ Jana 1965181 51,541:04,8Silvita. sr.o. Ústí nad Orlicí

3 HONZAKOVÁ Jiřina 1965185 1:51,542:04,8Brevnov

4 KLAMPFLOVÁ Eva 1964193 5:02,945:16,2Vrchaři Vrchlabí

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Roman Koucký

76 76 76

Sponzoři závodu:

Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

3


